
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Handelshuis Atlantis B.V. 12-05-2020 
 1

De besloten vennootschap Handelshuis Atlantis B.V. statutair gevestigd te Den 
Helder, kantoorhoudende te 1785 AJ Den Helder aan het adres Ambachtsweg 
nr. 10 AA en ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 
54381592.

12-05-2020 
 1

Volgens de inschrijving bij de Kamer van Koophandel:Groothandel in voedings- 
en genotsmiddelen algemeen assortiment. Het voeren van een duurzame 
groothandel, inhoudende de inkoop en verkoop van "fairtrade" artikelen, 
biologische en ecologische (streek)artikelen, food en non-food, duurzame en 
innovatieve producten. 

12-05-2020 
 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 15-09-2020
Insolventienummer F.15/20/84
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000134890:F001
Datum uitspraak 10-03-2020

R-C mr. M.M. Kruithof
Curator mr B.J. Mekkelholt

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=673aef8d-cf62-ea11-80f0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d539d895-164b-e511-80c5-005056ac167e


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 € 723.041,00 € -26.819,00 € 168.106,00

2017 € 869.441,00 € -104.403,00 € 196.429,00

2018 € 1.174.410,00 € -69.185,00 € 226.746,00

2019 € 1.078.706,00 € -77.677,00

De financiële gegevens over de jaren 2016 tot en met 2018 volgen uit de 
vastgestelde jaarrekeningen. De financiële gegevens over het jaar 2019 
komen uit de aan de curator verstrekte kolommenbalans.

De verliezen over de jaren 2016 tot en met 2018 betreffen het resultaat na 
belastingen. 

12-05-2020 
 1

5

Toelichting 
Er is formeel sprake van vijf personeelsleden. Daarnaast is er nog sprake van 
een stagiaire. 

12-05-2020 
 1

€ 0,00

Toelichting 
De contante gelden zoals aanwezig op het moment van uitspreken van het 
faillissement (ongeveer € 23,00) dienen nog te worden overgemaakt c.q. 
gestort op de faillissementsrekening. 

12-05-2020 
 1

€ 52.265,80

Toelichting 
Door omstandigheden is het er nog niet van gekomen om het contant geld 
over te maken naar de faillissementsrekening.

Vanuit het huidig saldo op de faillissementsrekening zal nog een bedrag 
moeten worden overgemaakt/uitgekeerd aan de pandhouder. 

15-09-2020
 2



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

van 
10-3-2020

t/m 
5-5-2020

12-05-2020 
 1

van 
5-5-2020

t/m 
3-9-2020

15-09-2020
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 35 uur 25 min

2 12 uur 50 min

totaal 48 uur 15 min

1. Inventarisatie

Handelshuis Atlantis B.V. is opgericht op 30 december 2011. De eerste 
inschrijving in het handelsregister van de Kamer van koophandel is van 10 
januari 2012. Enig bestuurder is de heer M.J. Venekamp. Thans is sprake van 
vier aandeelhouders, namelijk:

de heer M. Venekamp: 6.488 aandelen A 
de heer M. Römer: 3.920 aandelen A
3  Boys B.V.: 3.920 aandelen A
Olifant Beheer B.V. 3.672 aandelen A
3 B OG Beheer B.V. 3.672 aandelen B

12-05-2020 
 1

Niet gebleken is dat Handelshuis Atlantis B.V. betrokken is bij enige procedure. 12-05-2020 
 1



1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Er is sprake van de gebruikelijke zakelijke verzekeringen. Op het moment dat 
dit mogelijk is, zullen deze worden beëindigd c.q. opgezegd. 

12-05-2020 
 1

In overleg met de pandhouder zijn de verzekeringen beëindigd c.q. opgezegd 
nadat tot verkoop en overdracht van de verschillende activa is overgegaan. 

15-09-2020
 2

De bedrijfsruimte aan het adres Ambachtsweg nr. 10AA te Den Helder wordt 
gehuurd. De huurovereenkomst is opgezegd op basis van de bepalingen van 
de Failissememtswet.

12-05-2020 
 1

De oorzaak van het faillissement is nog in onderzoek. Uitgaande van de 
informatie zoals verkregen van de bestuurder geldt dat de directe oorzaak van 
het faillissement gelegen is geweest in het feit dat Handelshuis Atlantis B.V. 
niet mee kon c.q. w ilde doen aan een tender zoals uitgeschreven door haar 
grootste afnemer. Door deze afnemer zijn bij het uitschrijven van deze tender 
dusdanige voorwaarden gesteld dat het voor Handelshuis B.V. onhaalbaar was 
om hier aan te voldoen, althans als Handelshuis Atlantis B.V. hier wel aan zou 
voldoen dan zou dit voor haar financieel gezien zeer negatieve consequenties 
hebben. Voor Handelshuis Atlantis B.V. was duidelijk dat zij niet in staat zou 
zijn om tot een w instgevende organisatie te komen. Dit, alsmede het feit dat 
het in de afgelopen jaren nog niet gelukt was om tot een w instgevende 
organisatie te komen, heeft uiteindelijk tot de beslissing geleid om zelf het 
faillissement aan te vragen. 

12-05-2020 
 1

Het beeld zoals door de bestuurder geschetst komt de curator als correct 
over. Dit beeld wordt ook ondersteund door de cijfers. De conclusie lijkt te 
moeten worden getrokken dat de de goede intenties van de aandeelhouders 
en bestuurder van Handelshuis Atlantis B.V. niet hebben kunnen leiden tot 
een w instgevende onderneming. Waar de verliezen over de eerste jaren nog 
(deels) zijn gedekt doordat aandeelhouders financiële middelen beschikbaar 
hebben gesteld, heeft het verlies van de grootste afnemer er toe geleid dat 
de beslissing is genomen om het faillissement aan te vragen.

15-09-2020
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
5

Toelichting 
Afgezien van de vijf personeelsleden was er ten tijde van het uitspreken van 
het faillissement ook nog sprake van één stagiaire.

12-05-2020 
 1

Datum Aantal Toelichting

12-3-2020 6 zowel de personeelsleden als de stgiaire is ontslag aangezegd

totaal 6

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Handelshuis Atlantis B.V. beschikt over de
gebruikelijke bedrijfsmiddelen voor een
organisatie als de hare

€ 7.538,00

totaal € 7.538,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De bedrijfsmiddelen zijn in overleg met de pandhouder getaxeerd. De 
bedoeling is dat in de aankomende periode een internetveiling wordt 
gehouden om tot verkoop van de activa te komen. 

12-05-2020 
 1

De curator heeft de pandhouder geïnformeerd dat hij het bodemvoorrecht van 
de Belastingdienst dient te behartigen. 

12-05-2020 
 1

In de aankomende periode zal nadere afstemming plaatsvinden met de 
pandhouder en Troostw ijk in verband met de gewenste internetveiling. 

12-05-2020 
 1

In overleg met de pandhouder is de beslissing genomen om de aanwezige 
activa (bedrijfsmiddelen, voorraden en voertuig) via een internetveiling te 
verkopen. Na aftrek van enerzijds de (taxatie)kosten en anderzijds de aan 
de pandhouder toekomende opbrengst resteert voor de faillissementsboedel 
een opbrengst van € 7.538,20. Aan de pandhouder is een bedrag van € 
3.858,91 uitgekeerd. 

15-09-2020
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Er is sprake van een beperkte voorraad

totaal € 0,00 € 0,00

Zo mogelijk zal de voorraad worden verkocht/meegenomen in de 
internetveiling. 

12-05-2020 
 1

Verwezen kan worden naar hetgeen is gesteld onder 3.5. De totale 
opbrengst groot € 11.397,11 (€ 7.538,20 + € 3.858,91) betreft de opbrengst 
van zowel de bedrijfsmiddelen, als de voorraden en de Iveco Bedrijfswagen. 

15-09-2020
 2

In de aankomende periode zal nadere afstemming plaatsvinden met de 
pandhouder en Troostw ijk in verband met de gewenste internetveiling. 

12-05-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Iveco Bedrijfswagen

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er is sprake van een Iveco bedrijfswagen. Deze zal worden meegenomen in de 
beoogde internetveiling. 

12-05-2020 
 1

Verwezen kan worden naar hetgeen is gesteld onder 3.5. De totale 
opbrengst groot € 11.397,11 (€ 7.538,20 + € 3.858,91) betreft de opbrengst 
van zowel de bedrijfsmiddelen, als de voorraden en de Iveco Bedrijfswagen. 

15-09-2020
 2

In de aankomende periode zal nadere afstemming plaatsvinden met de 
pandhouder en Troostw ijk in verband met de gewenste internetveiling. 

12-05-2020 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

er is sprake van enige debiteuren € 42.266,30 € 30.865,88

totaal € 42.266,30 € 30.865,88 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Het grootste deel van de debiteuren valt onder het pandrecht. Voor zover er 
sprake is van een debiteurenpositie in verband met leveringen die op de dag 
van het uitspreken van het faillissement hebben plaatsgevonden, geldt dat 
deze niet onder het pandrecht vallen. 

12-05-2020 
 1

Een aantal debiteuren hebben de gestelde vordering voldoende onderbouwd 
betw ist. Ook geldt dat een aantal debiteuren hebben bewezen dat zij de nog 
openstaande vordering in de periode voor, dan wel na, het uitspreken van 
het faillissement reeds op de bankrekening van Handelshuis Atlantis B.V. bij 
Rabobank hadden voldaan. De opbrengst groot € 30.865,88 betreft enkel de 
gelden die zijn ontvangen op de faillissementsrekening.

Voor een viertal debiteuren geldt dat de curator nog in afwachting is van 
nadere stukken en/of informatie (van de bestuurder van Handelshuis Atlantis 
B.V. en/of de debiteur) voordat hij het door de debiteur ingenomen 
standpunt kan beoordelen.

Gebleken is dat de leveringen op de dag van het uitspreken van het 
faillissement reeds rechtstreeks hebben plaatsgevonden van de (voormalig) 
leverancier van Handelshuis Atlantis B.V aan de afnemer van Handelshuis 
Atlantis B.V. Deze leveringen leveren derhalve geen debiteurenpositie op.

Gebleken is dat een voormalig werknemer van Handelshuis Atlantis B.V. nog 
een bedrag aan Handelshuis Atlantis B.V. verschuldigd was. De voormalig 
werknemer heeft de vordering (deels) betw ist, doch heeft uiteindelijk een 
bedrag van € 500,00 naar de faillissementsrekening overgemaakt.

Jegens RVO kon Handelshuis Atlantis B.V nog aanspraak maken op een 
bedrag van € 13.361,72. Op verzoek van de curator heeft RVO dit bedrag 
overgemaakt naar de faillissementsrekening. 

15-09-2020
 2

Met de pandhouder is de curator overeengekomen dat deze zal trachten de 
debiteuren te incasseren. 

12-05-2020 
 1

5. Bank/Zekerheden

€ 119.156,64

Toelichting vordering van bank(en) 
Rabobank heeft bij aanvang van het faillissement een vordering ingediend voor 
een bedrag van € 119.156,64. 

12-05-2020 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement was er sprake van twee 
leaseovereenkomst. Eén in verband met een bedrijfsbus en één in verband 
een Peugot 308. Voor beide leaseovereenkomsten geldt dat de voertuigen in 
overleg met de leasemaatschappijen zijn ingeleverd. 

12-05-2020 
 1

Rabobank heeft een pandrecht op de inventaris, transportmiddelen en 
debiteuren. Verder is er sprake van een viertal borgstellingen ten behoeve van 
Rabobank voor ieder een bedrag van € 20.000,00. 

In het verdere verleden is ten behoeve van een schuldeiser een tweede 
pandrecht gevestigd op de destijds bestaande debiteuren en de vorderingen 
voortvloeiende uit de op dat moment bestaande rechtsverhoudingen. Voor 
zover de curator kan overzien, is er geen sprake (meer) van debiteuren die 
onder dit pandrecht vallen. Hier is de betreffende partij ook over geinformeerd. 

12-05-2020 
 1

Verwezen kan worden naar hetgeen is gesteld onder 5.3. 12-05-2020 
 1

Mogelijk dat een leverancier aanspraak wenst te maken op een 
eigendomsvoorbehoud. Tot op heden heeft de betreffende leverancier geen 
stukken aangeleverd waaruit opgemaakt dient te worden dat er sprake is van 
een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud. 

12-05-2020 
 1

Vooralsnog is geen beroep gedaan op een retentierecht. 12-05-2020 
 1

Vooralsnog is geen beroep gedaan op een reclamerecht. 12-05-2020 
 1

Toelichting 
De curator en Rabobank zijn een boedelbijdrage van 10 procent 
overeengekomen. 

12-05-2020 
 1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Nadere afstemming en (op termijn) financiële afw ikkeling op het moment dat 
de debiteuren zijn geïncasseerd en de activa zijn verkocht. 

12-05-2020 
 1

In overleg met de pandhouder is reeds overgegaan tot verdeling van de 
opbrengsten van de activa. Nadat de incasso van de debiteuren is afgerond 
zal ook op dit punt een verdeling plaatsvinden. 

15-09-2020
 2



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Er heeft geen voortzetting van de onderneming plaatsgevonden. Wel is het zo 
dat op de dag waarop het faillissement is uitgesproken nog goederen zijn 
uitgeleverd.  

12-05-2020 
 1

Gebleken is dat de goederen die op de dag van het faillissement zijn 
uitgeleverd niet meer namens Handelshuis Atlantis B.V. zijn uitgeleverd. Deze 
zijn door de (voormalig) leverancier van Handelshuis Atlantis B.V. 
rechtstreeks geleverd aan de afnemer van Handelshuis Atlantis B.V. 

15-09-2020
 2

Voor wat betreft de goederen die op de dag van het faillissement zijn 
uitgeleverd, geldt dat de hieruit voortvloeiende debiteurenpositie niet onder 
het pandrecht van Rabobank valt. Bij de financiële afw ikkeling met Rabobank 
zal hier rekening mee worden gehouden. 

12-05-2020 
 1

Niet van toepassing. 12-05-2020 
 1

Doorstarten onderneming

Er is geen sprake van een doorstart. 12-05-2020 
 1

7. Rechtmatigheid



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Uitgaande van de hem thans bekend zijnde informatie is aan de 
boekhoudplicht voldaan. De administratie is volledig bijgewerkt. 

12-05-2020 
 1

De jaarrekening over het jaar 2018 is op 26 juni 2019 gedeponeerd. 12-05-2020 
 1

Voor zowel de jaarrekening 2017 als de jaarrekening 2018 geldt dat de 
accountant een samenstellingsverklaring heeft afgelegd. In beide 
jaarrekeningen heeft de accountant opgenomen dat de continuiteit van de 
onderneming onzeker is.

12-05-2020 
 1

Onbekend. Voor zover de aandelen ten tijde van de oprichting niet zijn 
volgestort, geldt dat de hieruit voortvloeiende vordering reeds is verjaard.

12-05-2020 
 1

Toelichting 
In onderzoek. 

12-05-2020 
 1

Nee

Toelichting 
Vooralsnog is de curator niet van onbehoorlijk bestuur gebleken. 

15-09-2020
 2

In onderzoek 12-05-2020 
 1

Nee

Toelichting 
Vooralsnog is de curator niet gebleken dat er sprake is geweest van 
paulianeus handelen. 

15-09-2020
 2

In onderzoek. 12-05-2020 
 1

De curator zal in de aankomende periode nader onderzoek doen naar de 
bedrijfsvoering in de periode voorafgaande aan het uitspreken van het 
faillissement en de achtergronden van het faillissement.

12-05-2020 
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8. Crediteuren

€ 0,00

Toelichting 
Er zullen boedelvorderingen ontstaan in verband met het salaris van de 
personeelsleden over de periode na het uitspreken van het faillissement en de 
huur over de periode na het uitspreken van het faillissement 

12-05-2020 
 1

€ 25.450,10

Toelichting 
Het UWV heeft in totaal boedelvorderingen ingediend voor een bedrag van € 
25.368,42.

ClaimsAgent heeft een vordering groot € 81,68.

De verhuurder heeft nog geen boedelvordering ingediend. De curator heeft 
de verhuurder er voor de volledigheid nogmaals op gewezen dat hij een 
boedelvordering kan indienen. 

15-09-2020
 2

€ 11.154,00 12-05-2020 
 1

€ 16.028,00 15-09-2020
 2

Toelichting 
In afwachting.

12-05-2020 
 1

€ 13.622,64 15-09-2020
 2

€ 0,00 15-09-2020
 2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10 12-05-2020 
 1

28 15-09-2020
 2

€ 159.343,15 12-05-2020 
 1

€ 372.395,39

Toelichting 
Los van de hiervoor genoemde preferente- en concurrente crediteuren is nog 
sprake van een achtergestelde crediteur voor een bedrag van € 46.093,75.

15-09-2020
 2

Op dit moment is het voor de curator nog niet mogelijk om een inschatting te 
maken omtrent de w ijze waarop het faillissement zal worden afgewikkeld. 

12-05-2020 
 1

Uitgaande van de huidige stand van zaken in het faillissement geldt dat er 
rekening mee moet worden gehouden dat aan de preferente- en concurrente 
(inclusief achtergestelde) crediteuren geen uitkering kan worden gedaan. Of 
aan de boedelcrediteuren een uitkering kan worden gedaan, zal moeten 
worden afgewacht.

15-09-2020
 2

Nadere aanschrijving en inventarisering van de crediteuren. 12-05-2020 
 1

9. Procedures



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De curator zal nader onderzoek doen omtrent de exacte achtergrond van het 
faillissement en zal trachten te komen tot verkoop van de aanwezige activa. 
De debiteuren zullen worden aangeschreven. Ook de crediteuren zullen 
worden aangeschreven

12-05-2020 
 1

Met name dient aandacht te worden besteed aan de verdere incasso van de 
debiteuren. 

15-09-2020
 2

De curator acht zich nog niet in staat om zich uit te spreken over de termijn 
waarop het faillissement zal kunnen worden afgewikkeld. 

12-05-2020 
 1

De curator streeft er naar het faillissement eind 2020, dan wel begin 2021, af 
te ronden.

15-09-2020
 2

15-12-2020 15-09-2020
 2

Verwezen kan worden naar hetgeen is gesteld onder "10.1 Plan van aanpak". 12-05-2020 
 1

Verwezen kan worden naar hetgeen is gesteld onder "10.1 Plan van 
aanpak".

15-09-2020
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


